413. 40. Differentia 413. 20. Oua 861. 4.
Passeris nido reperta comedit & sua
supponit 410. 30. duo eius genera dari
413. 25. emblemata 426. 48. etymon
412. 20. Fabulosa 427. 17. generatio.
350. 30. 418. 29 genera 412. 40. genus
non extaret nisi oua sua alieno nido sop-
poneret 420. 12. hebes ingenium 649.
47. hieroglyphica 425. 13. byeme
deplumescit 422. 30. impietas 421. 20.
ingenium & mores 421. 3. cum lusc-
nia contentio de voce 427. 3. Miluo
amicus 421. 34. moralia 424. 32. non
fieri ex Accipitre 412. 45. oua eius a-
uis, in cuius nidū oua sua importat, de-
uorat 419. 25. prasagia 424. 1. pro-
uerbia 425. 33. pulli forma 415. 36.
pullus optimi saporis 425. 3. quatenus
dici possit Accipiter 284. 49. Qui ita
dicantur 425. 33. 419. 50. Qui dicti a
pud Aristophanem 422. 20. in quo ni-
do pariat 418. 35. Quomodo dicantur
habere pedes Columbinos 413. 3. Quo-
modo nutriatur in arboribus cauis sine
cibo 420. 48. reperti in fornace histo-
ria 418. 7. ex eius saltu cicadas nasci.
421. 42. Sedulitas 2. 27. à sono vocis
nomē accepit 434. 32. sympathia 421.
27. synonyma 411. 48. temperies 418.
11. Timiditas 40. 45. 421. 4. Victus
420. 26. Volatus 418. 16. ob volatus im-
becillitatē Miluorum scapulis suscepti
ad nos transferuntur 424. 36. Vox 417.
3. Voces cur Germani enumerent 409.
28. quando audiatur apud Germanos
424. 21. vsus in medicina 424. 46.
Cuculi alterius forma 415. 19. descriptio
& icon 416.
Cuculi Aristotelis genus diuersū à nostro
413. 56.
Cuculus maior parit in Palumbi nido 418
35. eius forma 413. 40. Minor in Coru-
ce nido parere dicitur 418. 37.
Cuculi flos 423. 22. 743. 39.
Cuculus herba 410. 9. 20. 23. 423. 22. Lu-
dus 411. 37. mons 411. 44. piscis mari-
nus 409. 51. tegmen capitis 410. 29.
Viatores ita dicti tanquam pigri 426.
20.
Cuculi panis 423. 16.
Cucupha 411. 26.
Cucurire quid 417. 10.
Cuculare 417. 5.
Culcitra & lecti ex plumis autium 3. 45.
Culices gratissimi Vespertilionibus 579. 9
Culices Gazæ 839. 35.
Culicilega 870. 47.
Culinaria ars quam vtilitatem sumat ab
anibus 442.
Culullus 411. 20.
Cuminidis 505. 20. 45. Phrygibus vnde
dicta 505. 26.
Cumissa Dea 515. 6.
Cupressus 765. 36. fructus galbuli dicti

861. 4.
Curuca qui dicendi & qui Cuculi 426. 16.
Currucula quid 420. 6.
Curtij Gonzagæ in signe 74. 47. eius em-
blema 184. 13.
Curuirostra 877. 15. eius icon 877.
S. Cuthbertus ab Aquila piscē accipit 50.
26. Corui ei obediunt 732. 23.
Cyanus auis 845. 34.
Cyanopus 280. 39. ab ea prouerbia Germa-
nica 498. 36.
Cybeli Mermeus dicatus 279. 10.
Cygnus 29. 41. 703. 48. 623. 58. 662. 2.
629. 56. 759. 9. 761. 21. 782. 36. ab
Aquila captus 38. 50. eum adoritur
Aesalo 356. 1. album colorem condona-
uit Apollo 723. 52. auis musica 723.
58. candidus & splendidus 730. 35.
canit tacentibus Graculis 765. 27. cur
Phæbo sacer 723. 49. eum insequitur
Aquila 34. 40. eius pellis vsus ad pro-
mouendam concoctionem. 5. 12. ptumæ
ad lectos conficiendos. 3. 45. quomodo à
Smerlis capiatur 355. 26.
Cyema 544. 3.
Cyminda auis 41. 50.
Cymindis 284. 6. 500. 50. 504. 32. 37.
505. 7. 506. 6. nocturnus 284. 13. odiū
internecinum cum Aquila 45. 47.
Cypseli arca 620. 38.
Cypro Aquila itineris dux 59. 56.
Cyrus Cambysis filius decepsus 69. 57.
Cyri in signe 82. 7. nasum aduncum habuit
600. 5.